
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) 
i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270, z późn.zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zaniechać realizacji przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Pszczyna pn.: 

1) Rozbudowa Pokazowej Zagrody Żubrów w Pszczynie w ramach projektu 
"Świat zwierząt pogranicza polsko-czeskiego" Pszczyna - Ostrawa, INTERREG 
CZECHY - POLSKA 2021-2027 - Współpraca międzynarodowa; 

2) Budowa hali sportowej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym przy Szkole 
Podstawowej Nr 6 w Pszczynie - Poprawa infrastruktury sportowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713B16DB-FBD8-409B-ABB0-A7BCAD6E1A54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


